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Aishokkia  
 

Satuin tuossa vapun tienoilla iltana muutamana avaamaan television ja näin siellä vallan innostavan 

ohjelman.  

   Ohjelmassa pelattiin jännittävää peliä, jonka nimi oli aishokki, mikäli sain selvän kuuluttajan 

nopeatempoisesta selostuksesta. Uskokaa tai älkää, sitä pelattiin sisätiloissa, mutta silti jäällä! 

Jossakin Keski-Euroopassa käsittääkseni, olisikohan ollut Itävallassa.  

    Kovin mukaansatempaavalta näytti tämä eksoottinen joukkuepeli. Sikäli kuin säännöistä tajusin, 

siinä oli tarkoituksena saada pallo vastustajan maaliin, vähän niin kuin jalkapallossa tai meille 

tutussa jääpallossa. Tässä tapauksessa pallo ei kuitenkaan ollut pallo, vaan se oli ilmeisesti jäänyt 

täryjyrän tai jonkin sellaisen alle, koskapa se oli painunut aika littanaksi. Osuvasti kuuluttajat 

sanoivatkin sitä "kiekoksi" tai "lätkäksi".  

   Paljon en tämän aishokin päälle tietysti maallikkona ymmärtänyt, mutta kaikki näyttivät olevan 

siitä kovasti innoissaan. Enkä oikeastaan ihmettele sitä lainkaan, koska vauhtia ja tapahtumia näytti 

riittävän melkein kuin kyykänlyönnissä ikään.  

   Niin, kyykänlyönnissä tosiaan. Siitä oikeastaan mieleeni pälkähtikin huikea ajatus. Miksei tätä 

kiintoisaa joukkuepeliä - ei siis nyt tarkoita kyykänlyöntiä, vaan aishokkia - pelattaisi meilläkin!  

   Ajatus saattaa tietysti äkkipäätä tuntua hullunkuriselta täällä Euroopan reuna-alueilla, pesäpallon, 

keihäänheiton ja murtomaahiihdon kotimaassa. Mutta ei kai meidän aina tarvitse olla niin hirmuisen 

vanhakantaisia ja kaavoihin kangistuneita, kun nyt ollaan EU:ssakin. Jos kerran aishokkia pystytään 

pelaamaan Keski-Euroopan ylänkömailla, miksei sitä pystyttäisi pelaamaan myös täällä. 

Saammehan mekin vuoristotukea, ja sitä paitsi meillä vedet jäätyvät talvisin luonnostaan.  

   Suomalainen mies on totta kai luonnostaan yksilöurheilija, mutta kuka tietää, vaikka hänestä tulisi 

joukkuepelaajakin, kun oikein yritetään. Voimmehan vaikka vuokrata ulkomailta muutaman 

valmentajan, joka opettaa nuorukaisillemme aishokin alkeet.  

   Menestystä on tietysti turha odottaa heti ensi vaiheessa, mutta eihän urheilussa olekaan tärkeintä 

voittaminen, vaan jalo kilpailu. Sitä paitsi ainakin televisiosta katsottuna peli näytti kohtuullisen 

yksinkertaiselta ja ymmärrettävältä: ei muuta kuin kiekko jäähän ja laukauksia kohti maalia ja oma 

pää puhtaana ja keskitytään omaan peliin ja jokaiseen otteluun erikseen.  

   Ehdotankin siis puolivakavissani, että myös Suomessa otetaan liikuntaohjelmaan aishokki. 

Aurataan ensi talvena järvien ja merten jäille hoijakoitten viereen sopivia lämpäreitä, joihin 

pystytetään pari joutilasta heinäseivästä molempiin päihin maaleiksi, sahataan kakkosnelosesta 

sopivanmittaisia mailoja ja eikun sohimaan koko Suomen nuoriso.  

   Kuka tietää vaikka jonakin päivänä suomalainen aishokkaaja menestyy jopa peräti ulkomailla asti 

saakka. 
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